اسلامی لٹریچر میں جن کتب کی طباعت و اشاعت پر خصوصی توجہ دینی چاہیے، ان میں ترجمہ قرآن حکیم، منتخب تفسیر قرآن، منتخب کتب حدیث کے علاوہ کتب سیرت رسول اکرم ﷺ، آسان فقہ و فقہ الاقلیات (اقلیتوں کے بارے میں احکام و مسائل) کی کتب نیز اسلامی تہذیب و ثقافت پر مبنی عمومی کتب

۱۴۔ اس موضوع پر مزید تفصیل کے لئے ملاحظہ کیجئے۔ غازی، محمود احمد، ڈاکٹر۔ نصرت نبی رحمت صلی اللہ علیہ وسلم۔

شمولہ: شش ماہی السیرہ عالمی۔ شماره ۳۱، بابت ربیع الاول ۱۴۳۵ھ/ جنوری ۲۰۱۴ء۔ ص: ۳۶۹

شامل ہیں۔ (۱۴۱)

۷۔ ذرائع ابلاغ کے میدان میں بھی سیرت اور دعوت دونوں حوالوں سے وقیع خدمات کے مواقع ہمارے منتظر ہیں۔ ریکارڈنگ، لیکچر و تقاریر، ویب سائٹس اور دیگر حوالوں سے پرنٹ اور الیکٹرانک میڈیا اور سوشل میڈیا کے تمام مواقع فوری توجہ چاہتے ہیں اور پرنٹ میڈیا کے حوالے سے بھی